
野菜食堂一時休業のお知らせ

2015年5月12日

野菜食堂

お客様各位

日頃より野菜食堂をご利用頂きまして誠にありがとうございます。
3月末よりランチ・惣菜販売を休業し、お客様にはご迷惑をお掛け致しまして大変申し訳ござ
いません。
業務の見直しとともに店舗改装を行うため、下記期間、休業させていただきたくご案内申し上
げます。
お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、8月初旬のオープンに向けて準備を進めて参ります
ので、
今後とも、何卒宜しくお願い申し上げます。

休業期間：2015年5月14日（木）～2015年8月初旬


